TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 345/2019

Altera a composição da Comissão de Gestão da Informação,
instituída pela Portaria 40/2018, e a coordenação dos trabalhos,
prevista no § 1º, do artigo 1º, da Portaria 332/2018.

O DESEMBARGADOR WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS
JUNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, no uso
das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. A composição da Comissão de Gestão da Informação passará a ser constituída

pelos seguintes servidores:
I – Andreia de Moraes Soares, substituto Wagner Ragazon;
II – Denise Lira de Campos, substituta Gláucia Emy Toti;
III – Éllen Cristina Precipito Garcia, substituta Mayra Regina Corrêa Azzolini;
IV – Silvia Vinhal de Castro Parente, substituta Nayara de Andrade Assunção Vilas

Boas;
V – Luna Blasco Soler Chino, substituta Mariucha Lourenço Santos de Souza;
VI – Vitor Amaral Magno da Silva, substituto Imad Ali Nasser;
VII – Cláudia Assunção Bonfim, substituta Daniella Minari Matrone;
VIII – Marina Coelho Gama, substituta Carolina Silva Dantas;
IX – Margareth Aparecida Siqueira Freire Walczak, substituto Nelson Lemos Costa;
X – Terezinha Rodrigues de Souza Frujuelle, substituto Rogério Passos Guedes;
XI – Jakeline Oliveira da Silva, substituto Rogério Massuda;
XII – Patrícia Milani de Moraes, substituta Taís Rigon Belintani.

Art. 2º. O § 1º, do artigo 1º, da Portaria 332/2018, passará vigorar com a seguinte

redação:
Art. 1º ...
§ 1º. A coordenação dos trabalhos ficará a cargo de Andreia de Moraes Soares e, na sua

ausência, de Patrícia Milani de Moraes.

PORTARIA DG 1712381         SEI 0028978-21.2017.6.26.8000 / pg. 1

Art. 3º. Os casos omissos serão submetidos à Presidência deste Tribunal.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS JUNIOR

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Waldir Sebastião de Nuevo Campos Junior,
PRESIDENTE, em 08/01/2020, às 18:31, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1712381 e o código CRC ACE4AAAF.

0028978-21.2017.6.26.8000 1712381v3

PORTARIA DG 1712381         SEI 0028978-21.2017.6.26.8000 / pg. 2

	PORTARIA DG 1712381